Администрация Критовского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»ноября 2015 г.                             с. Критово                                     № 83 -П
 О наведении порядка в адресном реестре.
                      На основании Федерального Закона от 28.12.2013 № 443 – ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный Закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах, размещенных в государственном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить аннулирование, изменение, добавление адресных объектов согласно утвержденного перечня, расположенных на территории Критовского сельсовета (согласно приложения).

2. Специалисту сельсовета (И. В. Гелуновой) обеспечить ведение адресного реестра, аннулирование адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Критовского сельсовета в соответствии  с утвержденными Правилами.

3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Критовский вестник», разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети  Интернет www.boqotol-r.ru
4. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования.

           Глава сельсовета                                   А. В. Воловников
Приложение к Постановлению

Администрации Критовского сельсовета

№ 83 – П от «26» ноября 2015 года

Перечень

необходимых изменений и дополнений сведений государственного адресного реестра по конкретным объектам адресации

 по

 Критовскому сельсовету Боготольского района Красноярского края

с. Критово:

1. Сведения об адресах и адресообразующих элементах, имеющих различное наименование и (или) написание:

ул. Железнодорожная – (правильно) ул. Железнодорожников

2. Сведения о неактуальных адресах:

с. Критово

ул. Водопроводная –    д. №№ 2, 6

ул. Гагарина           –     д. №№ 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40

ул. Горького           -     д. №№ 2 ,4, 7, 8, 9

ул. Кирова               –   д. №№ 23, 29

ул. Кооперативная  -   д. №№ 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 16

ул. Октябрьская     -    д. №№ 14, 16

ул. Северная           -    д. №№ 5, 6, 7, 9, 11, 17

ул. Совхозная         -    д. №№ 14, 25, 52, 53, 54,  55

ул. Школьная          -    д. №№ 2, 5, 12, 14, 15, 17

ул. Центральная – не существует

ул.Критово с.     -  не существует

ул. Слобода        -  не существует

п. Вагино:

ул. Южная – д. №№ 12,  45

д. Гнетово:

ул. Верхняя – д. №№ 11, 18, 22

ул. Центральная – д. №№  4, 8, 9, 14, 19, 21, 26, 38, 44, 46, 48, 50

ул. Советская – не существует

ул. Почтовая – не существует

ул. Новая     - не существует

ул.Кооперативная – не существует

ул. Кирова – не существует

ул.Гнетово д.- не существует

д. Разгуляевка:

ул. Центральная – д. №№ 5, 7, 10, 11, 12, 14, 15, 18, 20, 22, 26, 28, 30, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 42, 46, 48, 49, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 76, 78, 82, 84, 86, 88

3. Вновь выявленные сведения об адресах и адресообразующих элементах:

с. Критово:

ул. Водопроводная –             д. №№. 9А, 32А

ул. Совхозная          -             д. №№ 2А, 16А

ул. Железнодорожников –   д.  №№ 7, 8, 10

пер. Северный                 -    д. №№ 1, 2, 3

поселок Вагино:

ул. Северная – д. №№  8, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 18, 24, 32, 34, 36, 44, 50, 60, 62, 68, 70

ул. Южная    - д. №№  3, 7, 8, 9, 14, 16, 17, 23, 25, 31, 33, 35, 39